
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ч -М-МУ № ЧЧ/0-h- *

г.Киров обл.

Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые 
муниципальными дошкольными образовательными организациями, 
находящимися в ведении департамента образования администрации 

города Кирова

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17, статьями 7, 43 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава 
муниципального образования «Город Киров», решением Кировской, городской 
Думы от 28.09.2011 № 55/6 «Об утверждении Порядка установления (изменения) 
тарифов. на работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений 
муниципального образования «Город Киров», протоколом заседания комиссии по 
установлению тарифов и надбавок в муниципальном образовании «Город Киров» от 
30.11.2017 №. 9 администрация города Кирова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы за один час с одной группы на платные услуги, 
предоставляемые муниципальными дошкольными образовательными организациями,

Уставе которых имеется указание на возможность оказания данных услуг:
находящимися в ведении департамента образования администрации города Кирова, в

№ 
п/п

Наименование услуг Тариф 
(рублей)

1 2 3
1 Организация проведения культурно-зрелищных 

мероприятий для воспитанников, дошкольных 
образовательных организаций

400

2 Организация проведения фото- и (или) видеосъемки для 
воспитанников дошкольных образовательных организаций

400

2. Контроль за
заместителя главы

ением настоящего постановления 
города Кирова Кошкарева С.И.

возложить на

И.о.главы адми 
города Кирова

и IIXI да Ш
1 паСШЩВЛЕНИЙ g

Zz
*

И.Г.Щеголева


		2024-04-05T11:57:15+0300
	МКДОУ № 213 г. Кирова




